新沂市唐店中学下水道改建招标文件
新沂市唐店中学下水道改建项目已通过新沂市教育局审核并公告，经唐店中学“三重一大”工作领导小组研究决定，就此工程进行招标，欢迎符合条件的工程建设单位或投标人前来投标。现发布公告如下：
一、项目名称：新沂市唐店中学下水道改建项目。
二、预算总额：100000元（本项目报价为含税全包价，包括产品的设计、施工、验收、审计、保修等一切费用，低于成本价则为无效报价。）
三、付款方式：项目施工竣工并验收合格、完成项目审计后，10个工作日内支付合同金额的97%，剩余金额在质保期满以后10个工作日内支付。
四、工期要求：自合同签订之日起3天内完成（如因阴雨、高温等恶劣天气而导致无法正常施工，则工期顺延）。
五、投标人资质要求
投标人应满足以下条件：
1．投标人必须具有企业法人营业执照、企业资质等级证书、安全资质证书和建造师注册证书；并且资质应有市政公用工程施工总承包三级或三级以上。
2．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。有依法缴纳税费和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3．投标人具备与项目建设标准相适应的技术设备，必须在新沂本地有能力提供后期服务。
4．本项目招标不接受联合体投标，不允许转包和分包；施工期间，项目经理须在施工现场。
5．投标人必须保证所提供材料真实有效，如在后期审查过程中发现材料真实性有问题，招标人有权取消投标人的报名资格。
六、报名要求及时间
1.报名时间：2022年4月29日14：00-17:00
2.报名地点：唐店中学总务处
3.本工程收取投标保证金5000元整，在递交投标文件时以现金的形式缴纳。
4.报名时请携带企业营业执照副本、企业资质等级证书、安全资质证书原件及复印件（加盖公章）。
七、开标时间：另行通知。
招标人：新沂市唐店中学
联系人：万洪喜        电话：13775959822
八、其他相关事项
1．本工程采用控制价范围内合理低价中标，中标单位报价即为合同价。若投标单位少于3家，必须重新组织招标。两次招标失败后，在同等条件下，采用竞价，邀标办法进行招投标。
2．免费质保期：一年，自验收合格之日起计算。

新沂市唐店中学
2022年4月26日
附件《工程技术要求》
1．工程规模：
①、雨水管：DN300钢带增强聚乙烯（PE）双壁螺旋波纹管约300m铺设;

②、混凝土路面破碎及恢复约300m（包括施工垃圾运输等）；

③、砖砌集水井30个。

④、下水道开挖水沟宽度不少于60cm、深度80cm。
2．技术要求：

   ①、DN300雨水管：砂垫层10cm，砂回填至管顶上部20cm；

②、混凝土路面恢复：标号C25;厚底20cm。

③、砖砌集水井：内径60cm*60cm,井深1米；M7.5红砖24墙砌筑；垫层10cm，标号C25；采用铸铁多孔井盖，内置安全网。
3.质量标准：合格。
4.变更：如需变更，需经甲方同意。
5.安全要求：中标单位在施工期间和运输过程中，必须做到安全规范，一切安全责任均由中标单位承担，与招标方无关，中标单位施工期间，用彩带对场地进行封闭并悬挂施工公告牌。